
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2020  року №                        сесія  восьмого  скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження проєкту землеустрою 
щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту міста Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області 
 

 

Відповідно до пункту 13 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей  21, 22 Закону України  «Про статус депутатів 
місцевих рад», статтями 19, 46 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 

186 Земельного кодексу України, враховуючи рішення Баштанської міської ради 
«Про затвердження Генерального плану міста Баштанка» від 12 лютого 2019 №1, 
розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту м.Баштанка Баштанського району Миколаївської області, розроблений 
ФОП Халимендик І.О., враховуючи висновок державної експертизи від 
02.03.2020 року, висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології,  
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту міста Баштанка Баштанського району Миколаївської області загальною 
площею 1835,2616 га. 
 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2020  року №                        сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження проєкту землеустрою 
щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту міста Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області 
 

 

Відповідно до пункту 13 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей  21, 22 Закону України  «Про статус депутатів 
місцевих рад», статтями 19, 46 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 

186 Земельного кодексу України, враховуючи рішення Баштанської міської ради 
«Про затвердження Генерального плану міста Баштанка» від 12 лютого 2019 №1, 
розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту м.Баштанка Баштанського району Миколаївської області, розроблений 
ФОП Халимендик І.О., враховуючи висновок державної експертизи від 
02.03.2020 року, висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології,  
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту міста Баштанка Баштанського району Миколаївської області загальною 
площею 1835,2616 га. 
 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 


